PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2012
	Константиновск
	N 2

Об образовании на территории Константиновского района избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации
В соответствии с ч.2 ст.25 Федерального закона от 10.01.2003г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Константиновского района 41 избирательный участок по выборам Президента Российской Федерации 04.03.2012, определить их границы, места нахождения участковых избирательных комиссий, номера телефонов и помещения для голосования и установить следующую нумерацию:

Константиновское городское поселение

Избирательный участок № 248.

Место голосования: пос. КГУ-1, Торговый центр.

Телефон: 2-12-41

Границы: Границы: г. Константиновск:

пер. Крутикова

пер. Строителей

пос. КГУ-1

ул. Буденного: нечетная сторона 1-15, четная сторона 2-12
ул. Ермака: нечетная сторона 1-11, четная сторона 2-4
ул. Платова: четная сторона 2-14
ул. Подтелкова: нечетн
ая сторона 115-130, четная сторона 116-135
ул. Радищева: нечетная сторона 127-145, четная сторона 116-164
ул. Степана Разина: нечетная сторона 1-37, четная сторона 2-24
ул. 24 Гвардейской дивизии; 4,5,6,8,8-1, 10,14
Избирательный участок № 249.

Место голосования: помещение Константиновского ПУ-91 (ул. Комсомольская, 61).

Телефон: 2-18-65
Границы: г. Константиновск:

пер. Вербный

пер. Восточный

пер. Мирный

оер. Овражный

пер. Северный

пер. Степной

пер. Суворова

пер. Школьный

ул. Атаманская: нечетная сторона 1-75, четная сторона 2-102
ул. Баумана: нечетная сторона 1-91, четная сторона 2-84
ул. Буденного: нечетная сторона 17-51, четная сторона 14-62
ул. Ермака: нечетная сторона 13-55, четная сторона 6-36
ул. Комсомольская: нечетная сторона 59-139, четная сторона 60-146
ул. Красноармейская:  нечетная сторона 59-161, четная сторона 72-166
ул. Овчарова: нечетная сторона 65-91, четная сторона 42-64
ул. Платова: нечетная сторона 1-89, четная сторона 16-62
ул. Подтелкова: нечетная сторона 81-113, четная сторона 82-114
ул. Пушкинская

ул. Радищева: нечетная сторона 59-125, четная сторона 76-114
ул. Степана Разина: нечетная сторона 39- 55, четная сторона 26- 40
ул. 24 Гвардейской дивизии:  9,11,13,15
Избирательный участок № 250.

Место голосования: Районный Дом культуры (ул.25 Октября, 52).

Телефон: 2-15-63.

Границы: г. Константиновск:

пер. Корабельный

пер. Речной

ул. Атаманская: нечетная сторона 77-93, четная сторона 104-116

ул. Баумана: нечетная сторона 93- 109, четная сторона 86-104

ул. Калинина: четная сторона 72-118

ул. Карташова: нечетная сторона 71-123, четная сторона 58-120

ул. Комарова: нечетная сторона 1-45, четная сторона 2-100

ул. Коммунистическая: нечетная сторона 1-75, четная сторона 2-82

ул. Комсомольская: нечетная сторона 1-57, четная сторона 2-58

ул. Красноармейская: нечетная сторона 49-57, четная сторона 2-70

ул. Ленина: нечетная сторона 59-113, четная сторона 42-86

ул. Набережная: 2,4

ул. Овчарова: нечетная сторона 1-63, четная сторона 2-40

ул. Платова: нечетная сторона 91-103

ул. Подтелкова: нечетная сторона 1-79, четная сторона 2-80

ул. Радищева: нечетная сторона 1-57, четная сторона 2-74

ул. 25 Октября: нечетная сторона 1-45, четная сторона 2-52

ул. 9 Января: нечетная сторона 1-23, четная сторона 2-20

Избирательный участок № 251.

Место голосования: помещение КСОШ № 1 (ул.25 Октября, 57).

Телефон: 2-10-98
Границы: г. Константиновск;

НДРГС

пер. Спортивный

пер. Студенческий

ул. Калинина: нечетная сторона 1-87, четная сторона 2-70

ул. Карташова: нечетная сторона 1-69, четная сторона 2-56

ул. Комарова: нечетная сторона 47-105, четная сторона 102-136

ул. Коммунистическая: нечетная сторона 77-153, четная сторона 84-156

ул. Красноармейская: нечетная сторона 1-47

ул. Ленина: нечетная сторона 1-57, четная сторона 2-40

ул. Набарежная: нечетная сторона 3-9, четная сторона 6-56

ул. Топилина: нечетная сторона 1-71, четная сторона 2-68

ул. Фрунзе: нечетная сторона 1-93, четная сторона 2-96

ул. 25 Октября: нечетная сторона 47-123, четная сторона 54-124

ул. 9 Января: нечетная сторона 25-115, четная сторона 22-116

Избирательный участок № 252.

Место голосования: базовая школа Константиновского педагогического колледжа (ул. Калинина, 93).

Телефон: 2-12-36.

Границы: г. Константиновск:

пер. Кольцевой

пер. Кооперативный

пер. Короткий

пер. Лесной

пер. Мелиоративный

пер. Сквозной

пер. Широкий

пер. Энергетиков

пер. Юбилейный

ул. Атаманская: нечетная сторона 95-113, четная сторона 118-132

ул. Баумана: нечетная сторона 153-181, четная сторона 138-168

ул. Буденного: нечетная сторона 53-77, четная сторона 64-126

ул. Виноградная

ул. Вишневая

ул. Гагарина

ул. Дальняя

ул. Ермака: нечетная сторона 55-77, четная сторона 38-64

ул. Здоровцева

ул. Зеленая

ул. Калинина: нечетная сторона 89-189, четная сторона 120-176

ул. Ленина: нечетная сторона 115-145, четная сторона 88-146

ул. Мирная

ул. Молодежная

ул. Новая

ул. Платова: нечетная сторона 105-125, четная сторона 64-124

ул. Советская

ул. Тренева

ул. Фрунзе: нечетная сторона 95-185, четная сторона 98-200

Избирательный участок № 253.

Место голосования: КСОШ № 2 (ул. Рылеева, 82-а).

Телефон: 2-16-76.

Границы: г. Константиновск:

пер. Береговой

пер. Забалочный

пер. Карьерный

пер. Линника

пер. Луговой

пер. Садовый

пер. Тюленина

ул. Атаманская: нечетная сторона 115-133, четная сторона 134-160

ул. Баумана: нечетная сторона 153-179, четная сторона 138-166

ул. Комарова: нечетная сторона 107-171, четная сторона 138-200

ул. Коммунистическая: нечетная сторона 155-187, четная сторона 158-184

ул. Маренова

ул. Набережная: четная сторона 64-98

ул. Революционная

ул. Рылеева

ул. Топилина: нечетная сторона 73-135, четная сторона 70-136

ул. 1 Мая

ул. 25 Октября: нечетная сторона 125-167, четная сторона 126-166

ул. 9 Января: нечетная сторона 117-157, четная сторона 118-162

Избирательный участок № 254.

Место голосования: красный уголок ОАО «Донгидрострой» (ул. Донская, 1).

Телефон: 2-22-31.

Границы: г. Константиновск:

ул. Атаманская: нечетная сторона 167-173, четная сторона 172-190

ул. Баумана: четная сторона 192-212

ул. Донская

ул. Маренца

ул. Олега Кошевого

ул. Пролетарская: нечетная сторона 89, 91, четная сторона 94-104

ул. Промышленная

ул. Шахтинская: нечетная сторона 1-15, четная сторона 18-28

Избирательный участок № 2498

Место голосования: РЭП-3 Ростовского УМГ филиала ООО «Мострансгаз», (ул. Коммунистическая, 224).

Телефон: 2-16-74.

Границы: г. Константиновск:

пер. Дачный

пер. Замкнутый

пер. Западный

пер. Казачий

пер. Октябрьский

пер. Прохладный

пер. Рабочий

пер. Родниковый

пер. Сиреневый

пер. Сквозной

пер. Тихий

ул. Атаманская: нечетная сторона 135-165, четная сторона 162-170

ул. Баумана: нечетная сторона 183-235, четная сторона 168-190

ул. Комарова: нечетная сторона 173-201, четная сторона 202-234

ул. Коммунистическая:
нечетная сторона 189-247, четная сторона 186-234

ул. Набережная: четная сторона 100-158

ул. Пролетарская: нечетная сторона 1-87, четная сторона 2-92

ул. Шахтинская: четная сторона 2-6

ул. 25 Октября: нечетная сторона 169-227, четная сторона 168-224

ул. 9 Января: нечетная сторона 159-193, четная сторона 164-202

Избирательный участок № 255.

 Место голосования: х. Ведерников, Ведерниковский СДК

Телефон: 48-3-12.

Границы: хутор Ведерников.

Избирательный участок № 257.

Место голосования: х. Костино-Горский, Костино-Горский СК.

Телефон: 52-5-48.

Границы: х. Костино-Горский, х. Старозолотовский.

Избирательный участок № 258.

Место голосования: х. Хрящевский, СДК.

Телефон: 52-5-56.

Границы: х. Хрящевский.

Избирательный участок № 259.

Место голосования: х. Михайловский, школа.

Телефон: 52-5-42.

Границы: х. Михайловский.

Авиловское сельское поселение

Избирательный участок № 256.

Место голосования: х. Нижнежуравский, основная общеобразовательная школа, тел.57-1-22

Границы: х. Нижнежуравский.

Избирательный участок № 2495.

Место голосования: х. Авилов, здание администрации сельского поселения, тел.57-1-45
Границы: х. Авилов.

Почтовское сельское поселение

Избирательный участок № 260

Место голосования: х.Почтовый, СДК,  тел. 54-1-62.

Границы: х. Почтовый

Избирательный участок № 261.

Место голосования: х. Нижнекалинов, СДК, тел.54-1-97
Границы: х. Нижнекалинов, х. Верхнекалинов.

Избирательный участок № 262.

Место голосования: х. Крюков, СДК , тел. 39-1-15.

Границы: х. Крюков, х. Каменно–Бродский

Избирательный участок № 2496

Место голосования: х. Верхнепотапов, СДК, тел.54-1-48
Границы: х. Верхнепотапов, х. Нижнепотапов.

Избирательный участок № 2497

Место голосования: х. Базки, СДК, тел.54-1-74

Границы участка: х. Базки.

Избирательный участок № 2499

Место голосования: х. Трофимов, клуб, тел.39-1-16
Границы участка: х. Трофимов

Избирательный участок № 2500

Место голосования: х. Кременской, клуб, тел. 8-928-138-99-05
Границы: х. Кременской

Богоявленское  сельское поселение

Избирательный участок № 263.

Место голосования: ст. Богоявленская, СДК, тел. 53-2-12
Границы: ст. Богоявленская.

Избирательный участок № 264.

Место голосования: х. Камышный, СДК, тел.2-34-66
Границы: х. Камышный.

Избирательный участок № 265.

Место голосования: х. Упраздно-Кагальницкий, клуб, тел.2-23-94.

Границы: х. Упраздно-Кагальницкий.

Избирательный участок № 2445.

Место голосования: х. Кастырский, клуб, тел. 2-34-08

Границы: х. Кастырский.

Николаевское сельское поселение

Избирательный участок № 266.

Место голосования: ст.Николаевская, здание  администрации сельского поселения,  тел.5-16-02
Границы: станица Николаевская:

Гидроузел

ул. Буденного

ул. Гагарина

ул. Гончарова

ул. Горького: нечетная сторона 25-45, четная сторона  18-28

ул. Ермакова: нечетная сторона 1-39, четная сторона 2-44

ул. Карла Маркса: нечетная сторона 1-17, четная сторона 2-38

ул. Коммунистическая: нечетная сторона 1-7; 11-73, четная сторона 2-70

ул. Комсомольская

ул. Красноармейская

ул. Крупской:  нечетная сторона 1-45, четная сторона 2- 26

ул. Ленина

ул. Центральная: нечетная сторона 1- 29, четная сторона 2- 30

ул. Энгельса

ул. 9 Января

Избирательный участок № 267.
Место голосования: ст. Николаевская, Николаевская средняя общеобразовательная школа, тел.5-12-44

Границы: станица Николаевская:

ул.  Горького: нечетная сторона 1-23, четная сторона 2-16

ул. Ермакова: нечетная сторона 39-95, четная сторона 46-102

ул. Калинина

ул. Карла Маркса: нечетная сторона 19-69, четная сторона 40 – 102

ул. Кирова

ул. Коммунистическая, 9

ул. Крупской: нечетная сторона 47-113, четная сторона 28 –100

ул. Победы

ул. Пролетарская

ул. Степана Разина

ул. Центральная: нечетная сторона 31 – 95, четная сторона 32 – 104

ул. 8 Марта

Избирательный участок № 268.

Место голосования: ст. Мариинская, Мариинская ООШ, тел.56-1-25
Границы: ст. Мариинская, х. Горский

Избирательный участок № 2501

Место голосования: х. Правда, клуб, тел.56-1-21
Границы: х. Правда

Избирательный участок № 271.

Место голосования: х. Белянский, СДК, тел. 52-1-30.

Границы: х. Белянский

Избирательный участок № 638.

Место голосования: х.Старая Станица, клуб , тел..51-6-22
Границы: х.Старая Станица.

Избирательный участок № 2502.

Место голосования: х. Суворов, клуб, тел.52-1-66

Границы: х. Суворов

Гапкинское сельское поселение

Избирательный участок № 269.

Место голосования: х. Гапкин, СДК, тел.55-3-06.

Границы: х. Гапкин.

Избирательный участок № 270.

Место голосования: х. Лисичкин, СК, тел. 55-1-25

Границы: х. Лисичкин

Избирательный участок № 272.

Место голосования: х. Савельев, СДК, тел. 52-4-63.

Границы: х. Савельев
Избирательный участок № 2503

Место голосования: пос. Холмистый, клуб, тел.39-1-30

Границы: пос. Холмистый.

Избирательный участок № 571

Место голосования х. Новая Жизнь, клуб, тел. 53-2-16
Стычновское сельское поселение

Избирательный участок № 273.

Место голосования: пос. Стычновский, СДК, тел.48-5-25.

Границы: пос. Стычновский, пос. Новострепетный, пос. Отноженский, пос. Старовязовский

Избирательный участок № 274.

Место голосования: х. Ермилов, СДК, тел.52-7-77.

Границы: х. Ермилов, х. Кондаков.

Избирательный участок № 275.

Место голосования: х. Вифлянцев, СДК, тел.52-2-63.

Границы: х. Вифлянцев, х. Кухтачев.

Избирательный участок № 2504.

Место голосования: пос. Белоковыльный, здание столовой ООО «Стычное», тел.52-1-81

Границы: пос. Белоковыльный.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете “Донские огни”.
Глава Константиновского района                                               Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                М.Ю. Иванов